LZS-25塑料管转子流量计选型
产品名称 LZS-25塑料管转子流量计选型
公司名称 常州鑫旺仪表有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 江苏省常州市新北区魏村镇工业园区
联系电话 0519-85260826 15295150668
产品详情
 常州鑫旺仪表专业生产LZS-25塑料管转子流量计选型100-800L/HLZS-15塑料管转子流量计100-800L/H锥
管主要部分均由AS，ABS塑料制成，有较好的耐腐性能，具有结构合理、体积小、重量轻、锥管不易破
碎等特点。可广泛应用于化工、环保、食品等工业部门
产品描述
LZS-15塑料管转子流量计100-800L/H锥管主要部分均由AS，ABS塑料制成，有较好的耐腐性能，具有结构
合理、体积小、重量轻、锥管不易破碎等特点。LZS-15塑料管转子流量计100-800L/H可广泛应用于化工
、环保、食品等工业部门。连接方式可分为：插接、焊接、螺纹和法兰连接四种。
常州鑫旺仪表有限公司是国内重点测控工程成套单位,主营LZS-15塑料管转子流量计100-800L/HASTM石油
专用温度计、电子ASTM石油专用温度计、电子干湿温度计、玻璃温度计、数显干湿温度计，数显温湿
度计等相关系列产品,公司拥有一批长期从事自动化控制研究的设计、研制、安装调试的专业高科技人才
，为各行各业提供了满意的成套系统。同行价格最底,欢迎前来洽谈与合作!
LZS-15塑料管转子流量计100-800L/H1.LZS- 系列塑管流量计特点及说明
LZS系列流量计共有两大类型，分为长管型和短管型。采用塑料外壳，具有抗30%酸碱腐蚀的性能。
2.LZS- 系列塑管流量计技术参数LZS-15塑料管转子流量计100-800L/H
型号 公称通径 测量范围 类型 精度 压力
LZS-15 15mm 5~50 L/H 长管短管 ±4% ≤0.6Mpa
6~60 L/H
10~100 L/H
16~160 L/H
25~250 L/H
40~400 L/H
60~600 L/H
80~800 L/H
100~1000 L/H
LZS-20 20mm 10~100 L/H 长管短管
40~400 L/H
60~600 L/H
100~1000 L/H
LZS-25 25mm 60~600 L/H 长管短管
100~1000 L/H
160~1600 L/H
250~2500 L/H
300~3000 L/H
LZS-32 32mm 0.4~4 T/H 长管短管
0.6~6 T/H
1~10 T/H
LZS-40 40mm 0.4~4 T/H 长管短管
0.6~6 T/H
1~10 T/H
1.2~12 T/H
LZS-50 50mm 0.4~4 T/H 长管短管
0.6~6 T/H
1~10 T/H
1.6~16 T/H
2~20 T/H
LZS-65 65mm 5~25 T/H 短管
8~40 T/H
12~60 T/H
LZS-80 80mm 5~25 T/H 短管
8~40 T/H
12~60 T/H
LZS-100 100mm 8~50 T/H
短管法兰连接12~60 T/H
14~90 T/H
18~120 T/H
LZS-125 125mm 15~150 T/H
短管法兰连接22~180 T/H
25~200 T/H
LZS-150 150mm 15~150 T/H
短管法兰连接22~180 T/H
25~200 T/H
3. LZS- 系列塑管流量计结构图和尺寸
4.备注:1).工作压力:≤0.6MPa2).工作温度:0~60 C3).精度:±4%4).材质:锥管：AS；导杆：不锈钢304；